

EZ.28.105.\_\_\_\_.2021.OK

Łódź, dnia 05.03.2021r.

Numer sprawy: **EZ.28.105.2020**

**Dotyczy:** postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 214 000 euro na **dostawę sprzętu medycznego** dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

### Odpowiedź i modyfikacja Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2, 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843) przekazujemy Państwu odpowiedź na pytanie oraz zmianę treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego.

#### 1. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania:

##### Pytanie 1

Pakiet 13. Czy Zamawiający dopuści cewnik innowacyjny o parametrach lepszych niż w opisie przedmiotu zamówienia zgodnie z załącznikiem. Cewnik posiada CE i FDA.

opis wyrobu

Cewnik do Drenażu Exodus składa się z radiocieniującego cewnika poliuretanowego. Dystalna końcówka cewnika ukształtowana jest jako końcówka blokująca typu pigtail. Powleczone ją powłoką hydrofilową GLYCE\*. Na trzonie cewnika umieszczono znaczniki opisane w centymetrach, wskazujące odległość od końcówki dystalnej. Wielozadaniowy cewnik do drenażu Exodus Array\* (jeśli ma zastosowanie) i cewnik do drenażu dróg żółciowych Exodus Believe\* zawierają radiocieniujący (RO) pasek znacznikowy wspomagający wprowadzanie cewnika.

Wszystkie zestawy zawierają cewnik, metalową kaniulę usztywniającą oraz plastikową kaniulę usztywniającą. Zestawy wielozadaniowego cewnika do drenażu Exodus Array dodatkowo zawierają trokar.

wskazania do stosowania / Przeznaczenie

wielozadaniowe cewniki do drenażu exodus array

przeznaczone są do przezskórnego drenażu płynu lub powietrza z klatki piersiowej, brzucha i miednicy, np. ropni, cyst, odmy opłucnowej, dróg żółciowych, nefrostomii, dróg moczowych, ropni opłucnej, ropni płuc i płynu gromadzącego się w śródpiersiu.

cewniki nefrostomijne do drenażu exodus Nuance\* są przeznaczone do przezskórnego drenażu płynu gromadzącego się w układzie moczowym.

cewniki do drenażu dróg żółciowych exodus believe

przeznaczone są do przezskórnego drenażu pnia przewodu żółciowego.

##### Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: [szpital@kopernik.lodz.pl](mailto:szpital@kopernik.lodz.pl), <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957



### Pytanie 2

Pakiet nr 4 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści ustnik jednorazowy do bronchoskopu mikrobiologicznie czysty, niesterylny?

#### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

### Pytanie 3

Pakiet 5 pozycja 1 (pierwsza) Zestaw typu Flocare

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaferowania wyspecyfikowanego Zestawu do żywienia dojelitowego, który posiada kranik typu Enfit. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Zakończenie typu ENfit jest zgodne z najnowszymi regulacjami ISO i Gedsa dla złączy z otworami o małej średnicy i gwarantuje bezpieczeństwo oraz pozwala za zachowanie kompatybilności przy czynnościach związanych z obsługą żywienia.

#### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku nr 2 do SIWZ.

### Pytanie 4

Pakiet 5

Czy Zamawiający wydzieli z pakietu 5 pozycje 2 dopuszczając jednocześnie zgłębnik wykonany z poliuretanu w rozmiarze 10 i 12 Fr o długości 125 cm?

#### Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

### Pytanie 5

Pakiet 12, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści pakowane pojedynczo w opakowanie foliowe, niesterylne gąbki do mycia jamy ustnej?

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

### Pytanie 6

Pakiet 12, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści mikrobiologicznie czyste gąbki do mycia jamy ustnej?

#### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: [szpital@kopernik.lodz.pl](mailto:szpital@kopernik.lodz.pl), <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957



#### Pytanie 7

Pakiet 12, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści wycenę ostrzy w opakowaniu a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości na 16 opakowań?

#### Odpowiedź:

Zamawiający wymaga 1600 opakowań po 100 sztuk

#### Pytanie 8

Pakiet 12, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści wycenę szpatulek w opakowaniu a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości na 4 opakowań?

#### Odpowiedź:

Zamawiający wymaga 400 opakowań po 100 sztuk

#### Pytanie 9

Pakiet 12, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie sondy w rozmiarze 16 i 18 ?

#### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

#### Pytanie 10

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1 b, c, d, e, f, g:

1. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty Zamawiającemu kar umownych z następujących tytułów i w wysokościach:
  - a) jeżeli nastąpi odstąpienie od umowy, jej wypowiedzenie lub natychmiastowe rozwiązanie z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, zapłaci on Zamawiającemu, na jego pisemne i uzasadnione wezwanie, karę umowną w wysokości 10% wartości **niezrealizowanej części** umowy brutto;
  - b) za opóźnienie w dostarczeniu poszczególnych partii towaru Wykonawca, na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości **0,5%** wartości **brutto** nie dostarczonej w terminie partii towaru, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie towaru** – chyba że nie ponosi winy;
  - c) za opóźnienie w załatwieniu reklamacji Wykonawca na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości **0,5 %** wartości brutto towaru stanowiącego przedmiot reklamacji, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto towaru stanowiącego przedmiot reklamacji** – chyba, że nie ponosi winy
  - d) za niedostarczenie w terminie dokumentów o których mowa w § 3 ust. 1 Wykonawca na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości **0,5 %** wartości **brutto przedmiotu umowy którego dotyczą niedostarczone w terminie dokumenty**, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia,

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: [szpital@kopernik.lodz.pl](mailto:szpital@kopernik.lodz.pl), <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957



**jednak nie więcej niż 10% wartości brutto przedmiotu umowy którego dotyczą niedostarczone w terminie dokumenty** – chyba, że nie ponosi winy;

- e) za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy przez Wykonawcę, w szczególności dostaw towaru wadliwego, niezgodnego z SIWZ lub z zamówieniem Wykonawca, na pisemne wezwanie Zamawiającego, zapłaci mu karę umowną w wysokości 10% wartości **niezrealizowanej części** zamówienia;
- f) za opóźnienie w dostarczeniu faktury Wykonawca na pisemne wezwanie Zamawiającego, zapłaci mu karę umowną w wysokości **0,5 % wartości brutto przedmiotu umowy którego dotyczą niedostarczone faktury**, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia dostarczenia faktury licząc od daty dostarczenia partii towaru, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto przedmiotu umowy którego dotyczą niedostarczone faktury**.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 11**

W związku z zapisem § 13 ust. 1 projektu umowy, wnosimy o przekazanie informacji na temat stanu majątkowego szpitala, albowiem na dzień dzisiejszy Wykonawca takiej wiedzy nie posiada.

Prosimy o przekazanie bilansu i rachunku wyników Zamawiającego za 2019 r oraz oświadczenie jeśli stan finansowy Zamawiającego pogorszył się w stosunku do bilansu za ubiegły rok.

**Odpowiedź:**

Zamawiający przedstawia stan finansowy na dzień 30.11.2020r.

1. Aktywa trwałe	206 864 163,60 zł
2. Aktywa obrotowe	98 196 471,99 zł
3. Suma pasywów	305 060 635,59 zł
4. Zobowiązania i rezerwy	390 514 780,16 zł
a) zobowiązania krótkoterminowe	149 082 278,61 zł
- w tym zobowiązania z tytułu dostaw i usług	94 888 531,47 zł
w tym:	
· objęte spłatami ratalnymi	0,00 zł
· wymagalne	34 020 954,77 zł

**Pytanie 12**

Czy Zamawiający dokona modyfikacji w § 13 ust. 1 projektu umowy i dopuści prawo Wykonawcy do wstrzymania dostaw towaru, w przypadku braku zapłaty zobowiązań Zamawiającego, do czasu uregulowania przez niego płatności.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: [szpital@kopernik.lodz.pl](mailto:szpital@kopernik.lodz.pl), <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957



### Pytanie 13

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 1 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz o zmianę słów z „...od daty zgłoszenia reklamacji” na „...od daty uznania reklamacji”

#### Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

### Pytanie 14

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

#### Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

### Pytanie 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu realizacji do-stawy do 48h?

Prośbę Naszą motywujemy tym, iż produkty w zakresie pakietu nr 10 nie są produktami ratującymi życie i nie są zamawiane przez użytkownika nagle. Zamawiający posiada zapas produktów, a jego braki uzupełniane są na bieżąco.

#### Odpowiedź:

Zamawiający dokonał modyfikacji w tym zakresie w dniu 05.02.2021r.

### Pytanie 16

Dotyczy: EZ.28.105.2020, Pakiet nr 3, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści zestaw do znieczulenia zewnątrzoponowego z dystalną końcówką zamkniętą posiadającą 3 otwory boczne w zestawie razem z: igła Tuohy 18G o długości 80mm kodowana kolorem, z dokładnie dopasowanym mandrynem, z opcjonalnie zdejmowanymi "skrzydełkami", cewnik o długości 90cm, wykonany z poliamidu, odporny na załamania, znaczniki długości, filtr zewnątrzoponowy płaski 0,2, skuteczny przez 96h, sterylny, strzykawka niskooporowa z końcówką luer slip 10ml, zatraskowy łącznik do cewnika wykluczający przypadkowe rozłączanie, przewodnik i etykieta identyfikacyjna cewnika ZO, zatraskowy system mocowania cewnika do skóry pacjenta typu Lockit z przezroczystą, sztywną, płaską częścią zatraskową i gąbkową częścią przyklepną niskoprofilową (wysokość do 5 mm). Igła znakowana co 1cm, cewnik znakowany co 1cm na długości od 5cm do 20cm. Produkt nie zawiera lateksu oraz ftalanów. Produkt sterylny, jednorazowego użytku pakowany pojedynczo.

#### Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: [szpital@kopernik.lodz.pl](mailto:szpital@kopernik.lodz.pl), <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957



### Pytanie 17

Dotyczy: EZ.28.105.2020, Pakiet nr 3, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści zestaw do znieczulenia zewnątrzoponowego z dystalną końcówką otwartą w zestawie razem z: igła Tuohy 18G o długości 80mm kodowana kolorem, z dokładnie dopasowanym mandrynem, z opcjonalnie zdejmowanymi "skrzydełkami", cewnik o długości 90cm, wykonany z poliamidu, odporny na załamania, znaczniki długości, filtr zewnątrzoponowy płaski 0,2, skuteczny przez 96h, sterylny, strzykawka niskooporowa z końcówką luer slip 10ml, zatraskowy łącznik do cewnika wykluczający przypadkowe rozłączanie, przewód i etykieta identyfikacyjna cewnika ZO, zatraskowy system mocowania cewnika do skóry pacjenta typu Lockett z przezroczystą, sztywną, płaską częścią zatraskową i gąbkową częścią przylepną niskoprofilową (wysokość do 5 mm). Igła znakowana co 1cm, cewnik znakowany co 1cm na długości od 5cm do 20cm. Produkt nie zawiera lateksu oraz ftalanów. Produkt sterylny, jednorazowego użytku pakowany pojedynczo.

#### Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

### Pytanie 18

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 7 z Pakietu nr 3 i stworzy osobny pakiet?

#### Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

### Pytanie 19

Pakiet 9

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 9, w miejsce pierwotnych parametrów, wysokociśnieniowych balonów do poszerzania przełyku, wykonanych z transparentnego materiału, zamocowanych na drucie. Balon można rozszerzyć do trzech różnych średnic, podanych na opakowaniu i etykiecie cewnika. Urządzenie jest stosowane w połączeniu z urządzeniem do wypełniania.

Odporny na załamania nitinolowy cewnik zapewnia bardzo dobrą manewrowalność. Elastyczna i atraumatyczna końcówka pozwala na gładkie przechodzenie, zwłaszcza przez ciasne zwężenia. Bardzo dobra widoczność przez balon pozwala na kontrolę procesu poszerzania.

Dwa widoczne w promieniach RTG znaczniki na balonie ułatwiają jego doskonałe umiejscowienie. Cewnik 7 Fr, długość 180 cm, rozmiary 8-9-10mm, 10-11-12mm, 12-13.5-15mm, 15-16.5-18mm, 18-19-20mm, długość balonu 8 cm. Do użytku jednorazowego.

#### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: [szpital@kopernik.lodz.pl](mailto:szpital@kopernik.lodz.pl), <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957



### Pytanie 20

Pakiet 4 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści ustniki jednorazowe z nietoksycznego tworzywa PE, bez zawartości lateksu i DEHP, pakowane indywidualnie w warunkach aseptycznych z datą produkcji i datą ważności na każdym opakowaniu jednostkowym oraz dodatkowo w opakowanie zbiorcze typu dyspenser kartonowy z okienkiem=100szt.?

#### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

### Pytanie 21

Czy Zamawiający potwierdza, że w trosce o jakość dostarczanego asortymentu wymaga, aby zamawiany towar dostarczany był pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma”, które umożliwiają dostosowanie temperatury i wilgotności przewożonego asortymentu, do wymogów ustalonych przez producenta i umieszczonych na opakowaniach?

Zbyt wysoka temperatura w czasie transportu może negatywnie wpłynąć na szczelność opakowania jednostkowego a tym samym utratę sterylności. Ze względu na obecne zagrożenie epidemiologiczne COVID-19, jest to sytuacja szczególnie niebezpieczna. Zbyt niska temperatura (ujemna), może natomiast doprowadzić do uszkodzenia sprzętu wykonanego z medycznego PVC, mikropęknięcia, rozszczelnienie zastawek itp. Wytwórcy sprzętu medycznego coraz częściej jako powód nie uznania reklamacji, podają przechowywanie (transport) towaru niezgodnie z zaleceniami producenta.

#### Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

### Pytanie 22

Czy zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 r. w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381) pkt 5.5 ppkt. 2 „produkty lecznicze oraz wyroby medyczne chroni się od szkodliwego wpływu światła, temperatury, wilgoci i innych czynników zewnętrznych”, w trosce o jakość dostarczanego asortymentu Zamawiający wprowadzi do umowy następujący zapis?

„Wykonawca zobowiązuje się dostarczać zamawiany towar, do siedziby Zamawiającego odpowiednimi środkami transportu, czyli pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” posiadającymi możliwość ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu”.

#### Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

### Pytanie 23

Czy w świetle obecnych wydarzeń Zamawiający oczekuje, aby dostarczany towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi? Takie rozwiązanie pozwoli na zabezpieczenie przed wzajemnym skażeniem produktów oraz ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym.

#### Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: [szpital@kopernik.lodz.pl](mailto:szpital@kopernik.lodz.pl), <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957



**Pytanie 24**

Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 25**

„Zgodnie z art. 14 ust. 5 ustawy o wyrobach medycznych, wyroby są transportowane, składowane oraz przechowywane w warunkach zapewniających ich nienaruszalność, zachowanie właściwości oraz bezpieczeństwo pacjentów, użytkowników i osób trzecich.

W związku z powyższym jakich środków transportu wymaga Zamawiający dla poszczególnych rodzajów wyrobów medycznych stanowiących przedmiot zamówienia, zwłaszcza w zakresie zachowania zakresu dopuszczalnych temperatur przechowywania i transportu tych wyrobów? Czy i jakich dokumentów lub oświadczeń wymaga Zamawiający dla potwierdzenia spełnienia tych wymagań?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 26**

Pakiet 12 pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wzierników pakowanych w opakowania po 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości na opakowania tj. 120 opakowań oraz podanie ceny za opakowanie?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 27**

Pakiet 12 pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści gąbki niejałowe, mikrobiologicznie czyste?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 28**

Pakiet 12 pozycja 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę a zaoferowanie wzierników pakowanych w opakowania po 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości na opakowania tj. 16 opakowań oraz podanie ceny za opakowanie?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: [szpital@kopernik.lodz.pl](mailto:szpital@kopernik.lodz.pl), <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957





**Pytanie 29**

**Pakiet 12 pozycja 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę a zaoferowanie wzierników pakowanych w opakowania po 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości na opakowania tj. 4 opakowania oraz podanie ceny za opakowanie?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 30**

**Pakiet 12 pozycja 7, 8**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu? Pozwoli to nam jak i wielu innym firmom na złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

**W załączeniu do niniejszego protokołu zmodyfikowany załącznik nr 2.**

**2. Zamawiający dokonuje modyfikacji:**

Terminy:

- a) Termin składania ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 1 SIWZ – na dzień 24.03.2021 r. do godziny 10:00
- b) Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 4 SIWZ – na dzień 24.03.2021 r. o godzinie 11:00

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: [szpital@kopernik.lodz.pl](mailto:szpital@kopernik.lodz.pl), <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957

